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Zestawienie wydatków na programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu UE oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi
	Lp.
	Nazwa Funduszu/Projekt
	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie
	Klasyfikacja/dział/

rozdział/

paragraf
	Termin realizacji
	Łączne nakłady finansowe zadania
	Planowane Wydatki

	
	
	
	
	
	
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	„ Wracam do pracy-wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego mieszkańców Radomia w latach 2012-21014”
	UM – Wydział Zdrowia I Polityki Społecznej
	
	03.06.2013 – 31.12.2014
	789 012,00
	483 182,00

	1
	Finansowanie wydatków w tym
	
	
	
	
	

	1.1
	Środki krajowe
	
	
	
	
	

	
	a) własne gminy 
	
	853/85305

§ - 4019x,4119x,4129x,4179x,4289x,4219x,4229x,4269x,4309x

4359x,4379x,4489x3029x,
	
	118 351,80
	72 479,00

	
	b) dotacje z budżetu państwa
	
	
	
	
	

	1.2
	c) Środki z Unii Europejskiej
	
	853/85305

§ - 4017,4117,4127,4177,4287,4217,4227,4267,4307,4357,4377,4487

3027,
	
	670 660,20
	410 703,00

	
	OGÓŁEM/ZŁ/
	
	
	
	789 012,00
	483 182,00
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